[image: image1.png]

УСТЬЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.09.2020                                   с. Устьянск                                № 1-3р
 Об образовании  постоянных комиссий

 Устьянского сельского Совета депутатов

        В соответствии с пп.3 и 2 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.6 ст. 24 Устава Устьянского сельсовета Абанского района Красноярского края Устьянский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Создать  три постоянные комиссии  Устьянского сельского Совета депутатов

· по экономической политике, финансам, муниципальной собственности
председатель  Комарова Светлана Владимировна;

· по законности и правопорядку
председатель Лейднер Андрей Карлович;

· по социальной сфере и благоустройству
председатель Лапа Раиса Федоровна.

       2.Решение вступает в силу с момента его подписания.

       3.Опубликовать данное решение в газете «Ведомости органов местного самоуправления Устьянского сельсовета».

Председатель Устьянского

сельского Совета депутатов                                 Н.В. Войцихович

Глава Устьянского сельсовета                              В.И. Пышкин